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DIGIKAMEROIDEN AUTOMATIIKAN lisään-

tyessä ja kehittyessä laitteet osaavat itsek-

seen huolehtia jo suurimmasta osasta ku-

van ottamiseen liittyviä toimintoja. Valotus 

osuu yhä useammin kohdalleen eikä kuvien 

värisävykään vippaa pahemmin, oli valais-

tus millainen hyvänsä.

Fiksuimmat osaavat jopa ajoittaa ku-

van ottamisen juuri siihen ohikiitävään 

hetkeen, kun hymynhäivähdys erehtyy pi-

kaisesti poikkeamaan kuvattavan 

kasvoilla.

Yksi hyödyllisimmistä uudem-

pien kameroiden piirteistä on ku-

vanvakain, joka vähentää tärähtä-

neiden kuvien vaaraa. Sen avulla 

Maalaisjärki turvaa pitkälle

Tärähtäneitä kuvia

MONET ASIANTUNTIJAT ovat ennustaneet maailmanlaajuisten virusepidemioiden ajan ole-

van ohitse. Tietoturvayhtiöiden globaalit hälytysjärjestelmät ovat nykyään niin herkkiä, että 

viruksia vastaan ehditään kehittää torjuntamenetelmät ennen kuin epidemiat puhkeavat.

Viruskoodaritkaan eivät enää jaksa puuhastella pelkän maineen kasvattamisen toivossa. 

Heitä motivoi raha. Sitä tienataan täsmähyökkäyksillä.

Verkkorikollisilla on kaksi tavoitetta. Ne yrittävät varastaa tietokoneilla säilytettäviä tie-

toja myydäkseen niitä eteenpäin. Luottokortin numerosta ja siihen liitetystä pin-koodista 

nettoaa pimeillä markkinoilla 500 dollaria. Paypal-tunnuksia ja niiden koodeja myydään seit-

semällä eurolla.

Toinen hämärähemmojen tavoite on tietokoneiden kaappaaminen ja nii-

den liittäminen osaksi bottiverkkoa. Zombie-koneiden avulla voidaan lä-

hettää roskapostia tai tehdä palvelunestohyökkäyksiä.

Kotikoneita on ilmeisesti onnistuttu viime aikoina kaappaamaan ai-

empaa enemmän, sillä roskapostin määrä on jälleen kasvussa.

Yksi nokkelimmista haitakkeista on SpamThru-niminen troijalai-

nen. Jos SpamThru pääsee tietokoneen levylle asti, se ryhtyy put-

saamaan konetta kilpailevista haitakkeista. Siivousoperaation jäl-

keen se valjastaa koneen osaksi bottiverkkoa. SpamThru osaa 

myös estää torjuntaohjelmien päivityksiä, etteivät ne vanhoilla 

tiedoillaan löytäisi sitä.

Perinteiset keinot eivät enää riitä verkkouhkien torjumiseen. 

Yhteen hyökkäykseen saatetaan käyttää eri kanavia: sähköpos-

tia, nettisivuja, keskustelupalstoja tai pikaviestijärjestelmiä.

Monen kanavan hyökkäyksiä torjuakseen turvayhtiöt jou-

tuvat kehittämään monikerroksisia suojausjärjestelmiä. Moni-

mutkaiset suojaukset palvelevat lähinnä yrityksiä, sillä ne ovat 

kalliita ostaa ja kalliita käyttää.

Vaikka uhkat vaikuttavat pelottavilta, jokainen voi suojau-

tua niiltä yksinkertaisin keinoin: pitämällä tietokoneensa tor-

juntaohjelmat ajan tasalla ja käyttämällä maalaisjärkeä.

Lastensa kanssa kannattaa puhua avoimesti netin vaarois-

ta. Heiltä voi oppia jotain. ■
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hämärämmissäkin perhejuhlissa saa otettua 

teräviä ja selkeitä kuvia. Ilman salamaakin.

Sivulla 38 kerromme, miten valmistajat 

suojaavat meitä muutamilta ongelmilta.

Kaikki tämä avustava tekniikka on hyvää 

ja hienoa, mutta kuvan kuitenkin viime kä-

dessä ottaa aina ihminen. Kuvaaja sommit-

telee kohteen kuvaruudulla tai etsimessä ja 

ratkaisee laukaisimen painallushetken. Ih-

misen kokemus ja tavoitteet myös kertovat, 

milloin automatiikka on parempi 

ohittaa.

Kaikesta huolimatta digitaali-

seen albumiin kertyy edelleenkin 

tärähtäneitä kuvia.  ■
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